Приложение 1
Приказ № 31-04/1113
От 29.12.2008 г.

Об утверждении графика учебного процесса на 2009/2010 учебный год

В целях своевременной подготовки к 2009/2010 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график учебного процесса на 2009/2010 учебный год для студентов очной формы обучения (график учебного процесса базируется на модульной системе обучения и относится к подготовке бакалавров, специалистов и магистров):

	Модули
	Количество недель
в модуле
	Календарный период

	1-й модуль
	8 недель
	01 сентября – 24 октября

	2-й модуль
	9 недель
	26 октября – 26 декабря

	Зимние каникулы
	2 недели
	28 декабря – 10 января

	3-й модуль
	8 недель
	11 января – 06 марта

	4-й модуль
	8 недель
	09 марта – 30 апреля

	5-й модуль
	8 недель
	03 мая – 29 июня

	Итого
	41 учебная неделя
(вкл. 36 аудиторных недель)

	Летние каникулы

	30 июня – 31 августа

Первый проректор

В.В. Радаев